
                                                            ТРЕТА ГОДИНА
Р. Бр. Име и презиме Год./ 

група
Училиште

Општина
Ментор зад 1. зад 2. зад 3. зад 4. вкупно  награда

1 Леонид Тодороски III  ПСУ „Јахја Кемал“‐ Струга Струга Nevzat Solak 25 25 25 25 100 I

2 Марко Митевски III  Математичко ‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 25 25 25 100 I

3 Марко Серафимовски III  ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 25 17 25 25 92 I

4 Михаил Живковиќ III  СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 25 25 25 7 82 II

5 Леонид Цуклев III  Математичко ‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 25 25 7 82 II

6 Давид Илијев III  ПСУ Алгоритам Центар Центар, Скопје Олга Димовска 25 25 25 1 76 II

7 Искра Нечаковска III  СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Весна Атанасовска 25 23 25 3 76 II

8 Филип Џамбаски III  ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 25 25 25 0 75 II

9 Лука Стаменковски III  ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 22 20 25 6 73 II

10 Марика Георгиевска III  Математичко ‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 17 25 1 68 III

11 Калина Милисова III  ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 25 15 25 0 65 III

12 Нина Ламева III  ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 25 3 25 7 60 III

13 Дарио Павлески III  ОСУ Св. Климент Охридски Охрид Aлександра Томоска 25 10 0 3 38 Пофалница

14 Михаил Шапчески III  ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 13 17 7 1 38 Пофалница

15 Мартина Трендафилова  III  Математичко ‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 7 3 0 35 Пофалница

16 Иван Пеев III  СОУ“Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 0 3 3 31 Пофалница

17 Ahmet Beqiri III  Maarif international Schools  Брвеница Duygu Reçani 25 3 0 0 28 Пофалница

18 Матеј Цветковски III  СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 8 8 3 0 19
19 Јован Чорбиќ III  СУГС Гим. Р.Ј. Корчагин Центар, Скопје Кристина Гелмановска 0 8 6 1 15
20 Бодан Марковски III  ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 6 0 7 1 14
21 Симеон Проданов III  ДСУ‐РЦСОО„ Никола Карев“ Струмица Марина Ратковиќ 5 1 7 0 13
22 Јована Димитрова III  ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Саше Ѓорѓиески 3 2 7 0 12
23 Тодор Пљаков III  СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 2 2 7 0 11
24 Јован Методија Најдановски III  СОТУ "Ѓорги Наумов" Битола Роза Петровска 0 2 7 0 9
25 Лина Чашитовска III  СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Весна Атанасовска 2 2 1 1 6
26 Ангела Златкова III  СОУ“Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 2 1 2 1 6
27 Ѓорѓи Златевски III  СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 0 2 0 3 5



28 Ивана Атанасоска III  СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 2 0 3 0 5
29 Христијан Георгиевски III  СОУ Цар Самоил Ресен Розета Кољовчевска Карап 0 1 0 1 2
30 Даме Ивановски III  СОУ „Методи Митевски Брицо“ Делчево Весна Постоловска 0 2 0 0 2
31 Ана Велковска III  СОУ Ѓорче Петров  Крива Паланка Габриела Стаменковска 0 2 0 0 2
32 Богдан Симоновски III  СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 0 1 0 0 1
33 Андреј Солев III  СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Александра Грујова 0 1 0 0 1
34 Александар Јордановски III  ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Магдалена Иванова 0 1 0 0 1


